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Questions & Answers  
#2 

1. It looks like Long & Associates assisted with the site plan (with Stantec supporting as 
civil). Was there any official programming done to get to the 32,000 SF building? If so, 
can you please provide a copy of the space needs study? 
 
Answer:  No design or programming work of any kind has been commissioned to Long and 
Associates for this project. 

2. Is Long & Associates able to submit on this RFQ or are they precluded? 
 
Answer:  Neither Long and Associates nor Stantec are precluded from submitting 
qualifications. 

 

 

 

 

 

 


